Il BYN3r. TEXHUKWWH TOQOPXOWINONT, TABUIOAX LUAAPOJIATA
Har. TEXHUKUAH TOQOPXOWNONT, TABUIOAX LUAAPLONATA

Bary Ne1 LIEBHERR R966, LIEBHERR 976, LIEBHERR PR776 siBax aHrMnH cano6ar
Cyypunyynax MawunH, TEXHUKUAH Tyxan maaaanan: Canbar xaparcnmir XaHTun anmrnH “bop-OHaep” cymaH aaxb

‘MOHIOJIPOCLUBETMET” TOYT -uiH xapbaa “bop-OHgep” YBY -unH “bapruntbiH TOMPUNH XYAPUAH U yypxan”-4 awmvrnargax oym

LIEBHERR R966, LIEBHERR 976, LIEBHERR PR776 rvHXuUT TEXHUKYYAS34 aluvrnaHa.
1. LIEBHERR R966 3KckaBaTOpbIH iBaX aHIMAH C3N063r.

MawwuHbl mogens: LIEBHERR R966

MalumHbl ynnasapnacaH oH: 2019

YnnasapnacaH ync: NepmaH

OKcKaBaToOpbIH ynaBapuinH gyraap Ser No *WLHZ1771LZC0O47610*

3axuana24yuliH mexHukuliH modopxouiisionm CaHan 60520 6yl mexHUKuliH mooopxousionm Taiin6ap
Ne Tepen, Xamxux Tepen, Xamxux
. Too . Too
Hap 30uliH H32X Hap 30uliH H32XK
dyeaap dyeaap
1 | Tk, CRAWLER CHAIN 10100834 | w >
600mm
Tynax gyryn, TRACK
2 ROLLER DSK 10800278 | L 18
Tynax oyrynH 63XamnrasHun
3 | 6onT, HEX SCREW ISO 4017 | 10543953 | ww 72
M24X150 10.9 FLZN
Tynax oyrynH 63XanrasHun
4 | GontHbi waiba, WASHER 9918230 | w 72
24,5X40X5
Xetnex ayryn, TUMBLER
5 WHEEL DK 10800274 | ww 2
XeTnex oyrynH 63xanraaHum
6 6ont, HEX SCREW ISO 4017 | 12252608 | W 48
M24X70 10.9 FLZN
XeTtnex oyrynH 63xanraaHum
7 | GonTHbI wariba, WASHER 9918230 L 48
24,5X40X5




Oomxunx gyryn, CARRYING
ROLLER D8K

10800276

[amxnx gyrymH 063xanrasHui
6ont, HEX SCREW ISO 4017
M18X90 10.9 FLZN

12228925

16

10

[amxnx gyrymH 063xanrasHum
6onTHbl Wanba, WASHER
18,5X31X5

9586492

16

11

Yurnyynary gyryn, GUIDE
WHEEL D8K

10470769

12

Yurnyynary gyrymH
6axanrasHun 6ont, HEX
SCREW ISO 4017 M20X120
10.9 FLZN

12242804

16

13

Yurnyynary gyrymH
63axanraaHun 6onTHLI Warba,
WASHER 20,5X34X5

9918229

16

14

Xamraanant, CHAIN GUIDE
306X267

10831504

14

15

'XamraananTtblH 6onT, HEX
SCREW ISO 4014 M24X110
10.9 FLZN

10425606

24

16

XamraananTblH 60NTHbI LOH
warba, SLEEVE 24,5X40X55

10857135

24

17

'XamraananTtblH 6onT, HEX
SCREW ISO 4017 M24X110
10.9 FLZN

12249377

32

18

XamraananTblH 60ATHbI LieH
wanba, RESILENT SLEEWE
NG 24,5X38X55

12962265

32

N

LIEBHERR R976 skckaBaToOpbIH iBaxX aHI'MWH C3N0ar.

MawwuHbl mogens: LIEBHERR R976
MawmnHbl yunasapnacaH oH: 2020
YnnaBapnacaH ync: NepmaH

OKckaBaTopbIH ynnasapuinH gyraap Ser No *WLHZ1773KZC0O50033*




3axuana24uliH mexHUKuliH modopxolisionm CaHan 60520 6yl mexHUKuliH mooopxousionm Taun6ap
Ne
Tepen, Xamxux Tepen, Xamxux
. Too . Too
Hap 30uliH H32)X Hap 30uliH H32X
dyzaap dyezaap
1 | Mvrx, CRAWLER CHAIN 10800299 | w 5
600mm
2 | Tynax ayryn, TRACK
ROLLER D9G 10800268 | w 16
Tynax ayrynH 63XanrasHuin
3| Gonm, HEX SCREW 1504014 | 20 #2°° 64
M30X160 10.9 FLZN
Tynax ayrynH 63XanrasHun
4 | GonTHbI WwWaiiba, WASHER 9918231 |w 64
31X52X6
5 | Xetnex ayryn, TUMBLER
WHEEL D9G 10800274 | w 2
XeTnex oyrynH 63xanraaHui
6 | Gont, HEX SCREW SO 4014 ég 4257 1y 32
M24X130 12.9 FLZN
7 | Oomxux gyryn, CARRYING 10 80 02 " 4
ROLLER D9G 69
Oamxunx gyrynH 69xanrasHuni
8 | Gonr, HEX SCREW 150 4017 | o0 2% [ 16
M18X90 10.9 FLZN
g | Yurnyynary gyryi, GUIDE 10 80 02 W 5
WHEEL CPL D9G 62
Yurnyynary gayrymH
10 | 6exanrasHumn Gont, HEX 12 24 28 " 3
SCREW ISO 4017 M20X140 53
10.9 FLZN
11 | Toc 6apury knanaH, GREASE | 1111 46 " 5
NIPPLE TR/A M16x1,5 05




LIEBHERR PR776 bynbao3epbliH gsBaxX aHTMUH C3103r

MawwuHbl moaenb: PR776

MaLunHbl yMnaBapnacaH OH:

YnngeapnacaH ync: AHY

BynbaosepblH ynnasapunH gyraap Ser No *VAUZ1296JZT019376*

3axuana24uliH mexHUKuliH modopxolisionm CaHan 60520 6yl mexHUKuliH modopxousionm Taun6ap
Ne
Tepen, Xamxux Tepen, Xamkux
. Too . Too
Hap 30uliH H32X Hap 30uliH H32X
dyeaap dyezaap
1 'vHx, CRAWLER CHAIN 610 12221533 | w 5
mm
Tynax gyryn, ROLLER
2 SINGLE FLANGE D10N 11082501 1 w 10
Tynax gyryn, ROLLER
3 DOUBLE FLANGE D10N 11082502 - 8
Tynax gyrynH 63xanrasHumn
4 | 6ont, HEX SCREW ISO 4014 | 11081462 | w 64
M27X100 10.9 FLZN
Tynax gyrynH 63xanrasHum
5 O6onTHbl Wanba, WASHER 27 | 11081186 w 64
300HV
Tynax oyrynH 63xanrasHui
© | upyy, BEARING BLOCK 11081188 | w 36
Xetnex gyryn, SPROCKET
7 D10N 11080747 | w 2
XeTnex oyrynH 63xanrasaHui
8 | Gont, HEX NUT 1-14 UNS 5800341 | w 60
XeTnex oyrynH 63xanrasaHui
9 6onTHbI Wanba, SCREW 11080748 w 60
Yurnyynary gyryn, GUIDE
10 WHEEL D10N 11067537 w 4
Yurnyynary gyrynH 63axanraa
11 | 6onT, HEX SCREW ISO 4014 | 4900896 L 12

M30X180 10.9 FLZN




Yurnyynary gyrymH
12 | 63x3nraaHum 6onTHbI WaKnba, 10289811 w 12
WASHER 30 300HV

Tynax gyrynH 63xanraaHum

e mpyy, BEARING BLOCK 11067538 | w 2
Tynax AayryiH 63xanrasHnii

141 woyy, BEARING BLOCK 11067539 | w )
Tynax ayryiH 63xanrasHuii

o~ npyyHuin Bknagdbiw, INSERT 11081402 | w 5

16 Tynax gyryiH 6axanrasHui 03511743 | w ,

npyyHui Bknageiw, INSERT

4. CanbarT TaBurpgax waapgnara:
Canbar, xaparcasn Hb XYCHAITaA4 Y3YYC3H 34 aHrMH gyraapTan HANLAX 3CBAN AYMLAXYNL, XaN03p, XaMxaa, LWNHX YaHapTan, LIEBHERR
R966, LIEBHERR R976 rugpo akckasatopyya, LIEBHERR PR776 6ynbaosepyynas yrcapyd awmrnaxag taapy HUMLIxX3ap 6anHa.
Hunnyynax canbar xaparcan Hb 2022 0OHOOC XOWLU YNABIPArACcaH, WMHI BanHa.

5. Huunyynarumg tTaBurgax waapagnara:
Hunnyynargax canbar xaparcan He LIEBHERR yinngBapnaryaac HUMNyynaraesan gasyy Tan 60mHo.
HunnyyncaH 6apaa, mateprangaa yUnaBapuiH opurnHanb candarmiH 6atanraa erger 6anx.
HuinnyynargcaH 6yx 6apaa, canbar Xxaparcan Hb YANABIPUAH LWOLLro, Xasar, nanstam 6amnx
HunnyyncaH canbarnnr sBax aHrug Cyypunyysmk erHe
TyxanH axnbIr rynyaTrax 6onomx, yageap 6yxuin 3acsap YUNUUNrasHUM TeBTIM Banx, 3CBAN TyXanH axIbir MOPraXxnuinH 6anryynnaraap
rYMLUITIYYnax.
AnbaH écHbl 6bopnyynard 60510XbIr FAaPYUIICaH 6apuMT Guunrtan danHa.

6. HamanTt mapgaanan:
Canbar, xaparcan, 6apaa matepuanbliH H3p, TOPen, 34 aHMMNH gyraap 33par Hb HAPLLMI OPYYYIrbIiH angaa, 6apmT GUUrnnH gamxyynax
OananbiH angaaHaac wanTtraanaH Hap, HApLWIKA, 3OUNH Ayraap 3epex, aHayypargax, opxurgox Toxmongonooc caprunnad LIEBHERR
R966, LIEBHERR R976 rugpoakckaBatopyyn, LIEBHERR PR776 6ynbao3epyyablH XamT yNAB3P3aC Hb Aarangax UPCaH 34 aHrnniH
pyraap 6yxui anbaH écHbl Parts Manual HombIr TeHAepT 3apnargax 6yn canbar XaparcnMiH TEXHUKUAH TOAOPXOWNONTOL 3aaracaH
HApLUMA, SAUNH gyraapbir 6aTaTrax 30puroop oposiLory Tan awmrnax 6onHo.




Xoép. bapaa HUNNYYN3INTUUH XyBaapb*

[Baxuanazy doopx xycHaemulH 1-6 xypmarx 6azaHble, meHOepm oponuoey 7 dyzaap bazaHble 6earneHe |

Oreranmit Bapaa Hunnyynax xyrauaa
Ne 5 Too Xamxux
apaaHbl H3p X3MX33 | H3MK, TYH XYCHIrTaA 3aacaH [ 35y panary 6apaa Xyna3H aBax HuinyynarymiH caHan 6onrox
6apaavr XVpI::i( xyrauaa Xyrauaa
SUCHUH L3r (axnax GonoH ayycax xyrauaa) | (Oposnuozy 3H3 6azaHbi2 66216H6)
1 2 3 4 5 6 7
(Baru 1)
LIEBHERR R966 akckaBaToOpbIH 1 Wx X3HTUI anmar. 3paa 6alieyyncHaac xolw 60
1 | aBax aHruitH can6ar Oypoan** Bop-BHaep cym XOHO2ulH domop
LIEBHERR R976 akckaBaToOpbIH 1 Wx X3HTUI anmar. 3paa 6alieyyncHaac xolw 60
2 aBax aHruiH canbar oypaan** Bop-BHaep cym XOHO2ulH domop
LIEBHERR R966 akckaBaTopbIH 1 Wx X3HTUI anmar. I3paa 6alieyyncHaac xolw 60
3 | aBax aHruiH canbar oypaan** Bop-BHaep cym XOHOo2ulH domop

* Hunnyyncan canbarmnir yrepax xyraudaar Toouooryn (Huanyynant, yinaBapnanvinH TenesnereeTan yanayynaH rapas banryynax asuag 30XvuyynHa)
** “Ux Oypgan” rax TyxawH 6ary gaxe canbaruiiH xarcaanTtag xamaapax 6yx canoaruir 1 (Har) ygaarmnH HARNYynanTaap “38axvanardymg’ Xy praH erex rax ounroHo.
*** TyxanH 6arupiH “Cyypunyynax MawuH, TEXHUKUAH Tyxarh M3a3anan’-g 3aacaH ynnasapuiH aryynaxsir 6apaa Xyprax auCUnH Lar rax ONroHo.



